
                                                                                                            Projekt  

 

Uchwała Nr XXVIII/157/2020 

Rady Miejskiej w Lipsku 

z dnia 26 października 2020 r. 

 

w sprawie : zmian w Uchwale Nr XVIII/98/2019 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 16 grudnia 2019 r. w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Lipsko na lata 2020-2026. 

Na podstawie art. 226 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 

869 z późn. zm.) oraz § 1 i § 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. (Dz. U. z 2015r., 

poz. 92, z póź.zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§1. W uchwale Rady Miejskiej w Lipsku Nr XVIII/98/2019r. z dnia 16 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020 - 2026, wprowadza następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 „ Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2020 -2026" otrzymuje brzmienie jak w 

Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik nr 2 „Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2020-2021", otrzymuje brzmienie jak w 

Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§2.  1.  Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta i Gminy Lipsko . 

        2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Lipsku 


